ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epilácio Pessoa

Ofício nO 1.749/2024 ,;_DICOF
CCL

João Pessoa, 20 de março de 2024.

A Excelentíssimo (a) Senhor (a)
JOÃO AZEVEDO UNS FILHO
Governador do Estado da Paraiba
Av:Epitácio Pessoa, 3.883-Miramar
58.032-002/ João Pessoa/PS.

Senhor(a) Governador (a),

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento nO9.531/2023, de autoria do (a) Deputado (a) ANDRÉ GADELHA,
apelando,para que junto ao setor competente, façam a liberação de recursos
financeiros objetivando a disponibilização de cursos profissionalizantes no municipio
de Nazarezinho.

Requerimento em anexo,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N - Centro - João Pessoa/PB
CEP 58013-900 - Te!.: (83) 3214-4500